



türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

İKİNCİ AMERİKALI GAZETECİ GRUBU

17-24 MART 2010

KATILIMCILAR:

1. **Amb. Morton Abramowitz / Century Vakfı (The Century Foundation)**

Büyükelçi Abramowitz, The Century Foundation'ın kıdemli uzmanlarından. 1997 yılında "Carnegie Endowment for International Peace" adlı kuruluşun başkanlık görevinden ayrılmıştır. Ayrıca Brüksel ve Washington'da merkezleri bulunan kar amacı gütmeyen bir sivil toplum kuruluşu olan ve krizlerin önlenmesi odaklı çalışmalar sürdüren Uluslararası Kriz Grubu'nun Başkan Vekilliği yapmıştır. Ağustos 1991'de Carnegie Vakfı'na katılmadan önce, Türkiye Büyükelçiliği görevini üstlenmiştir. Ayrıca İstihbarat ve Araştırma Bakanlığı Müsteşarı, Viyana Ortak ve Dengeli Güç Azaltma Görüşmeleri'nde ABD Büyükelçisi, Tayland Büyükelçisi, Amerikalılar, Doğu Asya ve Pasifik İşleri Savunma Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı, Savunma Bakanı Özel Asistanlığı ve Dışişleri Bakanı Yardımcısı Özel Asistanlığı görevlerinde bulunmuştur. Abromowitz ayrıca Hawai'de Pasifik bölgesi Kumandanı'nın siyasi danışmanı olarak çalışmıştır.

2. **James Lamond / Politika Analisti- Ulusal Güvenlik Ağı (National Security Network – NSN-)**

James Lamond, Washington merkezli gelişimci ve kar amacı gütmeyen bir dış politika organizasyonu olan Ulusal Güvenlik Ağı'nda (NSN) politika analistidir ve organizasyonun karşı terörizm, iklim/enerji güvenliği ve transatlantik ilişkiler ile ilgili çalışmalarını denetlemektedir. NSN'e katılmadan önce Amerikan İlerleme Merkezi'nde transatlantik meseleleri üzerine çalışmıştır. Bir dış politika blogu olan Democracy Arsenal'e düzenli olarak katkıda bulunan James'in yazıları *The Huffington Post*, *the Guardian*, ve *Daily Star*'da yer almıştır. James Rowan Üniversitesi Tarih bölümünden lisans ve Rutgers Üniversitesi Küresel Konular bölümünden yüksek lisans derecesine sahiptir.

3. Michael Crowley / Baş Editör- The New Republic

Michael Crowley, The New Republic dergisinde baş editörü ve derginin ulusal güvenlik ve dış politika başyazarıdır. Daha önce siyaset muhabiri olan Crowley *Washington Post* tarafından "[2008 başkanlık] kampanyasını işleyen en yetenekli muhabir ve yazarlardan biri" olarak tanımlamıştır. Daha önce *Boston Globe*'da muhabirlik yapmış, konuları nükleer terörizmden basketbola değişen yazıları *New York Times Magazine*, *New York*, *the Atlantic*, *GQ*, *Slate* ve diğer yayınlarda da yayımlanmıştır. Crowley *Readers Digest*'de köşe yazıları yazmakta ve UK *Observer*'a katkıda bulunmaktadır. Ocak 2009'da çizer Dan Goldman ile birlikte *08: A Graphic Diary of the Campaign Trail (08: Kampanya İzlerinin Grafik Günlüğü)* adlı kitabı yayınlamıştır.

4. Emil Sanamyan / Editör- Armenian Reporter

Emil Sanamyan, ABD merkezli bir haber merkezi olan The Armenian Reporter'ın editörüdür. Sanamyan ayrıca ABD ve Avrupa'daki bir dizi basılı ve elektronik medya organına haber ve köşe yazıları yazmaktadır. Ana çalışma alanı Avrasya siyasetidir.

5. Claudia Rosett / Serbest Gazeteci (Daha önce the Wall Street Journal'da çalışmıştır)

Claudia Rosett, Washington merkezli bir politika kuruluşu olan Foundation for the Defense of Democracies (Demokrasileri Koruma Derneği)'nde konuk gazetecidir ve Forbes.com'daki "Freedom's Edge" isimli köşesinde haftada bir köşe yazıları yazmaktadır. Şu anda Washington'da bulunan Rosett geçtiğimiz 29 yıl boyunca Asya, eski Sovyetler Birliği, Latin Amerika ve Orta Doğu'da gazetecilik yapmıştır. Son zamanlarda çalışmalarını Birleşmiş Milletler üzerinde yoğunlaştırmıştır. 1984 ile 2002 yılları arasında Wall Street Journal'da yazar olarak çalışan Rosett 1997-2002 yılları arasında gazetenin New York yayın kurulu üyesi ve muhabir, 1993-96 yılları arasında gazetenin Moskova bürosunda muhabir ve sonra büro şefi, 1986-93 arasında Asya Bölgesi Wall Street Journal'da editör sayfası editörü ve 1984-1986 yılları arasında New

tepav

türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

York Wall Street Journal'da kitap editörü olarak çalışmıştır. 1989 Tiananmen Meydanı isyanı hakkındaki olay yeri hikâyesi ile Overseas Press Club'dan ödül kazanmıştır. Rosett Birleşmiş Milletler "Gıda Karşılığı Petrol" programındaki yolsuzluk ile ilgili haberiyle 2005 yılında Eric Breindel Gazetecilikte Fikir Mükemmeliyeti Ödülü'ne ve Mightier Pen Award ödülüne layık görülmüştür. Rosett İngilizce Bölümü'nde lisans derecesini Yale Üniversitesi'nden, yüksek lisans derecesini ise Columbia Üniversitesi'nden alan Rosett ayrıca Chicago İşletme Yüksek Okulu'ndan MBA derecesi almıştır.

6. David Kenner / Editör Yardımcısı- Foreign Policy Magazine

David Kenner Washington Dış Politika dergisinin editör yardımcısıdır. Boston, Massachusetts'den Kenner lisans derecesini Georgetown Üniversitesi'nden almıştır. 2005 yılında Türkiye'de yaşamıştır. 2006 ile 2008 yılları arasında Lübnan-Beyrut'ta yaşamış ve bir yandan gazetecilik yaparken Beyrut Amerikan Üniversitesi'nde yüksek lisans yapmıştır. Beyrut'tan ayrıldıktan sonra Washington Yakın Doğu Politikası Enstitüsü'nde Arap dünyasında demokrasinin iyileştirilmesi konusunda çalışmıştır. The New Republic, The Weekly Standard ve Slate'in yanı sıra birçok dergiye yazılar yazmıştır.

7. Michael Wahid Hanna / The Century Foundation

Michael Wahid Hanna The Century Foundation'da uzman ve proje sorumlusudur. Barış Girişimi (Prospects for Peace Initiative) üzerinde çalışmakta ve uluslararası güvenlik, insan hakları, çatışma sonrası adalet ve Orta Doğu'da ABD dış politikası konularına yoğunlaşmaktadır. 2008 yılında Irak Human Rights Watch'ta danışmanlık yapmış ve Irak Merkez Ceza Mahkemesi hakkında bir rapor için araştırma yapmıştır. The Century Foundation'a katılmadan önce Uluslararası İnsan Hakları Kanunu Enstitüsü'nde kıdemli uzman olarak çalışmış ve çatışma sonrası adalet, kurbanların uluslararası hukuk hakları ve Irak Yüksek Ceza Mahkemesi üzerine çalışmalar yürütmüştür. 1999 ile 2004 yılları arasında New York merkezli hukuk firması Cleary, Gottlieb, Steen & Hamilton'da şirketler hukuku biriminde çalışmıştır. Hana hukuk fakültesine katılmadan önce Mısır Kahire'de Fulbright bursu ile savaş arası dönemde Mısır milliyetçiliği ve Arap milliyetçiliği

tepav

türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

arasındaki ilişki hakkında araştırma yapmıştır. Dış İlişkiler Konseyi'nin de üyesidir. Akıcı biçimde Arapça konuşmaktadır.

8. Khatchig Mouradian / Armenian Weekly

Khatchig Mouradian gazeteci, yazar ve tercümandır. 2000 ile 2007 yılları arasında Lübnan'da çıkan Ermeni gazetesi Aztag Daily'de editörlük yapmış, 2007 yılında ise Boston'a taşınarak Armenian Weekly'nin editörlüğünü üstlenmiştir. Clark Üniversitesi'nde Soykırım Çalışmaları dalında doktorasını sürdürmektedir. Makale, röportaj ve şiirleri pek çok dile tercüme edilmiştir. Ermenistan, Türkiye, Kıbrıs, Lübnan, Suriye, Avusturya, İsviçre, Norveç ve ABD'de ders vermiş ve pek çok konferansa katılmıştır. Mouradian ayrıca birçok akademik konferansta soykırım ve medya hakkında çalışmalar sunmuştur. Bunlar arasında 2006 yılında New York Üniversitesi'nde (NYU) ve 2008 yılında Cenevre Enstitüsü'nde gerçekleştirilen 5. ve 6. Ermeni-Türk Araştırmaları Atölyesi, Beyrut Haigazain Üniversitesi'nde gerçekleştirilen 2009 Uluslararası Soykırım ve Uluslararası Hukuk Konferansı ve Boston'da gerçekleştirilen 2009 Orta Doğu Araştırmaları Kurumu (MESA) konferansı bulunmaktadır.

9. Michael Cohen, New American Foundation

Michael A. Cohen 2006 ile 2009 yılları arasında New America Foundation'da Kıdemli Araştırmacı olarak görev yapmış ve devlet dışı aktörlerin ABD dış politikası üzerindeki büyüyen etkisini inceleyen Privatization of Foreign Policy Initiative'ni (Dış Politika Özelleştirme Girişimi) yürütmüştür. Ayrıca Live From the Campaign Trail: The Greatest Presidential Campaign Speeches of the 20th Century and How They Shaped Modern America (Walker Books:2008)(Kampanyanın İzleri: 20. Yüzyılın En Önemli Başkanlık Seçimi Kampanyaları ve Modern Amerika'nın Şekillenmesine Etkileri) isimli kitabın yazarıdır. Cohen New America'ya katılmadan önce ABD Dışişleri Bakanlığı'nda ABD Birleşmiş Milletler Temsilcisi Bill Richardson ve Dışişleri Müsteşarı Stuart Eizenstat'ın konuşma metinlerini yazmıştır. Carnegie Uluslararası Barış ve Dış Politika Derneği dergisinde çalışmış ve Senatör Chris Dodd'ın (D-CT) baş konuşma metni yazarlığını

tepav

türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

yapmıştır. Cohen Ulusal Güvenlik Ağı kurulunda görev yapmaktadır ve Columbia Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Kamu Fakültesi'nde ders vermiştir. Politika ve uluslararası ilişkiler konulu köşe yazıları yazmakta olan Cohen'in yazıları Wall Street Journal, Washington Post, Christian Science Monitor, St. Petersburg Times, World Policy Journal, New York Times, Foreign Policy, New York Daily News, Forbes.com, Courier de la Planete, Talkingpointsmemo.com, Politico ve Worth Magazine'de yayınlanmaktadır. Cohen hala www.democracypartisan.org isimli blogda yazılar yazmaktadır.